REQUERIMENTO N° 019/2021

Exmo. Prefeito Municipal

O Vereador Fabiano Capitanio de Oliveira, que abaixo subscreve, em

conformidade com o texto regimental, vem à presença de Vossa Senhoria, requerer junto

ao CRAS (Centro de Referência da Assistência Social) o número de famílias cadastradas

no bolsa família.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.

Nos Termos,

Peço Deferimento.

Plenário Joaquim do Reis, 31 maio de 2021.

                                __________________________________

        Ver. Fabiano Capitanio de Oliveira

                                                       Vereador PL